
Протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе в процедуре "Аукцион продавца №5310332-1"
№ протокола 21/12/2023
Наименование процедуры аукцион на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером

21:02:010613:126
Дата публикации 21.12.2023 09:39
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОЧЕБОКСАРСКА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Информация об организаторе УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВОМ Г.НОВОЧЕБОКСАРСКА
Предмет договора право на заключение договора аренды земельного участка площадью 0,0656 га с кадастровым

номером 21:02:010613:126 расположенный на землях населенного пункта города
Новочебоксарска Чувашской Республики по ул. Промышленная, для строительства объекта
дорожного сервиса

Дата рассмотрения заявок 21.12.2023
Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

Комиссия не выбрана

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnD6VbaWr7WPPVDwGUtinEu0sFrVzrBiz6d_BA_Kv9mL_0N0QQ1IbJRDFxgkn0EdjPQ&fi=1453882


Список участников на рассмотрение Информация о заявителе Заявка Решение
Порядковый номер заявителя 1
Краткое наименование ООО "ООО
Управляющая компания "Порядок"
ИНН 2124039815
КПП 212401001

Дата отправки 08.12.2023 15:56:51 Допустить

Порядковый номер заявителя 2
ФИО Исмаилов Чингиз Валияддинович
ИНН 212707622121

Дата отправки 19.12.2023 11:17:46 Допустить

Порядковый номер заявителя 3
ФИО Костыгов Лев Олегович
ИНН 352527446700

Дата отправки 20.12.2023 07:48:25 Допустить

Порядковый номер заявителя 4
ФИО Федоров Павел Николаевич
ИНН 561000897507

Дата отправки 20.12.2023 15:06:27 Допустить

Порядковый номер заявителя 5
ФИО Нестеренко Илья Андреевич
ИНН 561214357210

Дата отправки 20.12.2023 15:10:45 Допустить

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPeNKrFWVpdUfEDKneDStwE5uuM4EXmpZfsT-X-3-APj6GTTNfwPhm85pXqRuEfzjg&fi=2070528
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPeNKrFWVpdUfEDKneDStwE5uuM4EXmpZfsT-X-3-APj6GTTNfwPhm85pXqRuEfzjg&fi=2070528
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnInA1dYZNuXTcp_GfkNOCZjsMbOV1vPL_gExYJvI6SHBOqb6t_qlLCUhu1DLqw_HQw&fi=2065962
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnHeLaaaeKjB2z08I-c58q5EI1Wjo071yY4bK9VyEqm5wDQRYC4ssLJJk-TrqSFJO3g&fi=1812503
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnFfZywoDoT05rUsGqKPPGPn0p411I8jtaWCH1iMuMCgFfujuhNVH4e0mgSHC7YaI3w&fi=1969551
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnCiLQ3qckCjNDEHUXEy-aHR1Hm04W81dvHP-4Vc5EHaOXQ50D1Lr0wD4P5_PXHyV8A&fi=1969591

